
Výsledková listina 

Přebor žactva do 10 let, hala 

Šanov 24.3.2018 
 
Průběh závodu:  hladký průběh téměř bez odražených šípů, vyhlášení ukončeno ve 14 

hodin 
         
Pořadatel:   Český lukostřelecký svaz 
 
Zajištujicí oddíl: LO TJ Sokol Šanov 

Ředitel závodu:  Petr Škarek 

Zástupce ČLS:  Martina Macková 

Hlavní rozhodčí: Magda Robová 

Rozhodčí:  Jan Lengál, Jan Zifčák 

Protesty:   žádné 

Úrazy:    žádné 

Počet oddílů:   12 
      
Počet závodníků:  44 
     

Výsledky jsou přiloženy jako Příloha  1 

 

Datum 24.3.2018      Zpracoval: Martin Zahradník 

 

 



Ž áci 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Dalibo r Křivánek SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 561 285 276 27 28

2  Anto nín Peterka LK Vo tice , z.s.  CZE 542 272 270 25 19

3  To máš Š ibal LO TJ So ko l Šano v  CZE 532 266 266 16 25

4  Samuel Weiser LO TJ So ko l Šano v  CZE 527 271 256 16 22

5  Tadeáš Paleček LK Zno jmo  z.s.  CZE 525 262 263 14 24

6  Jo náš Nekl LK Vo tice , z.s.  CZE 515 253 262 10 27

7  Marek Zamazal LK Vo tice , z.s.  CZE 510 256 254 13 20

8  Filip Veselý LK Vo tice , z.s.  CZE 501 253 248 10 23

9  Matyáš Zeman SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 495 246 249 8 24

10  Maxim Gibiš JIM Archery club Kyšice  CZE 494 253 241 12 20

11  Kamil Klepáček ml. LO TJ So ko l Šano v  CZE 482 239 243 8 17

12  Eduard Hauptmann LK Zno jmo  z.s.  CZE 477 239 238 5 23

13
 Aaro n van den

B o o m
LK Zno jmo  z.s.  CZE 469 227 242 6 15

14  David Ho udek JIM Archery club Kyšice  CZE 465 242 223 9 12

15  Vladislav B árta LO TJ So ko l Šano v  CZE 465 233 232 6 18

16  Vincent Prášil SK Přero v 1908 z.s.  CZE 463 216 247 6 12

17  Alex Zscherp LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 459 217 242 2 18

18  Petr S tehlík LO TJ So ko l Šano v  CZE 411 208 203 3 12

19  Matěj Gebaro vský LO TJ Jiskra  Humpo lec  CZE 393 200 193 5 4

20  Jakub Ho ránský LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 387 196 191 3 7

21  Do minik Leitner SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 355 181 174 1 9

Ž ákyně 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Stela  Hendrycho vá LO TJ Opava  CZE 555 281 274 28 20

2  Vikto rie  B udíno vá LK Vo tice , z.s.  CZE 552 279 273 25 27

3  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 551 278 273 25 24

4  So fie  Axmanno vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 540 264 276 23 25

5  Ro zárie  Kro bo vá JIM Archery club Kyšice  CZE 538 271 267 22 20

6  Ro nja  Divíšek SK Start Praha  CZE 538 272 266 17 28

7  Jo hana Filípko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 537 269 268 24 20

8  Renata  Ho líbko vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 532 265 267 17 25

9  Štěpánka Grňo vá LK Vo tice , z.s.  CZE 528 270 258 14 26

10  Andrea Zbo řilo vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 519 264 255 15 21

11  Julie  Kretto vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 511 252 259 13 20

12  Tereza Jiskro vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 488 244 244 4 24

13  Anežka Sedláčko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 485 237 248 6 16

14  Tea Večerko vá LO TJ Opava  CZE 484 240 244 12 13

15  Libuše Ondruško vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 478 240 238 8 12

16  Ema Rejzko vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 472 234 238 8 12

17  Eliška  Leitnero vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 458 225 233 6 15

18  Nata li B ulíno vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 420 211 209 5 12

Ž áci 6-8 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  To máš Veselý ml. LK Vo tice , z.s.  CZE 472 236 236 9 19

2  Jan Sekmiler LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 312 160 152 1 5
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Ž ákyně 6-8 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m 10 9

1  Štěpánka Fremlo vá Luko střelba Olo mo uc  CZE 515 259 256 13 21

2  Alena Miko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 482 234 248 15 8

3
 Kateřina

B artůško vá
SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 421 216 205 5 12
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 Indo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  2x10m

Rank Team & members    10m 10m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

LK Vo tice "B"

1590 / 1800 52 73
 Vikto rie  B udíno vá 279 273 552 / 600 25 27

 Štěpánka Grňo vá 270 258 528 / 600 14 26

 Marek Zamazal 256 254 510 / 600 13 20
 

2

LK Vo tice "A"

1558 / 1800 45 69
 Anto nín Peterka 272 270 542 / 600 25 19

 Jo náš Nekl 253 262 515 / 600 10 27

 Filip Veselý 253 248 501 / 600 10 23
 

3

LO TJ S o ko l Š ano v "A"

1524 / 1800 38 65
 To máš Š ibal 266 266 532 / 600 16 25

 Samuel Weiser 271 256 527 / 600 16 22

 Vladislav B árta 233 232 465 / 600 6 18
 

4

JIM Archery club Kyšice

1497 / 1800 43 52
 Ro zárie  Kro bo vá 271 267 538 / 600 22 20

 Maxim Gibiš 253 241 494 / 600 12 20

 David Ho udek 242 223 465 / 600 9 12
 

5

LK Zno jmo

1471 / 1800 25 62
 Tadeáš Paleček 262 263 525 / 600 14 24

 Eduard Hauptmann 239 238 477 / 600 5 23

 Aaro n van den B o o m 227 242 469 / 600 6 15
 

6

S K Bystřice

1411 / 1800 36 61
 Dalibo r Křivánek 285 276 561 / 600 27 28

 Matyáš Zeman 246 249 495 / 600 8 24

 Do minik Leitner 181 174 355 / 600 1 9
 

7

LO TJ S o ko l Š ano v "B"

1375 / 1800 26 37
 Alena Miko vá 234 248 482 / 600 15 8

 Kamil Klepáček ml. 239 243 482 / 600 8 17

 Petr S tehlík 208 203 411 / 600 3 12
 

8

LO TJ S partak Chrást

1158 / 1800 6 30
 Alex Zscherp 217 242 459 / 600 2 18

 Jakub Ho ránský 196 191 387 / 600 3 7

 Jan Sekmiler 160 152 312 / 600 1 5

 Indo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Ž eny -  2x10m

Rank Team & members    10m 10m Sum 10 9 Final sco re 10 9
 

1

S K Přero v 1 9 0 8

1539 / 1800 36 70
 Renata  Ho líbko vá 265 267 532 / 600 17 25

 Andrea Zbo řilo vá 264 255 519 / 600 15 21

 Tereza Jiskro vá 244 244 488 / 600 4 24
 

2

S K Bystřice

1480 / 1800 36 51
 Jo hana Filípko vá 269 268 537 / 600 24 20

 Anežka Sedláčko vá 237 248 485 / 600 6 16

 Eliška  Leitnero vá 225 233 458 / 600 6 15
 

3

LK Zno jmo

1432 / 1800 36 49
 So fie  Axmanno vá 264 276 540 / 600 23 25

 Ema Rejzko vá 234 238 472 / 600 8 12

 Nata li B ulíno vá 211 209 420 / 600 5 12
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